

Bestilling av forvaltningsrevisjon - valg av tema

Behandles i utvalg

Kontrollutvalget i Frøya kommune

Møtedato

22.01.2020

Saknr

03/20

Saksbehandler Torbjørn Berglann

Arkivkode FE - 217, TI - &30

Arkivsaknr 16/105 - 11

Forslag til vedtak

Saken blir lagt fram uten innstilling.

Vedlegg

Plan for forvaltningsrevisjon Frøya 2019-2020

Saksopplysninger

Kontrollutvalget bør bestille en forvaltningsrevisjon i løpet av første halvår 2020 for å være garantert leveranse inneværende år. Forut for bestillingen må kontrollutvalget ta stilling til hvilket område/tema i plan for forvaltningsrevisjon det vil undersøke. Sekretariatet vil deretter lage en sak til neste møte med bestilling. Revisor leverer forslag til prosjektplan i mai kan levere rapport fra undersøkelsen høsten -20. I årsplanen er det lagt opp til ny bestilling av forvaltningsrevisjon/eierskapskontroll i oktober. Bestillingen vil da ha utgangspunkt i den nye planen for forvaltningsrevisjon, som trolig blir vedtatt i kommunestyret i juni.

Utgående plan for forvaltningsrevisjon (vedlagt) ble rullert i 2019, slik at risikovurderingene som ligger til grunn for planen fortsatt er aktuelle. Det avtroppende kontrollutvalget ferdigstilte planen, men har ikke bestilt noen av prosjektene. Kontrollutvalget står dermed fritt til å velge hvilket tema det vil undersøke. Planen har forslag til overordnede problemstillinger for hvert tema, disse er veiledende, ikke bindende. Kontrollutvalgets medlemmer kan foreslå egne problemstillinger.

Ved bestilling av forvaltningsrevisjon kan det være nyttig å sette seg inn i hvilke revisjoner som er utført de siste årene. En slik oversikt finnes i det avtroppende kontrollutvalgets [rapport](#) fra valgperioden, som ble lagt fram i forrige møte.

Vurdering

Kontrollutvalgets medlemmer bør vurdere hvilke tema/områder i plan for forvaltningsrevisjon det er størst behov for å få undersøkt, og be sekretariatet forberede bestilling til neste møte. Saken blir lagt fram uten innstilling.